CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 177/2024 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 22 de novembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor rosocolado « o ,

Enedino Pereira Filho à sob n À s5O
Prefeito

|

LIMEIRA DO OESTE- MG Emi Douas ÀS hSOmin |

)

|
-

eme

Senhor Prefeito,

Solicito que seja feita a retificação do item 07 da tabela das minhas

emendas impositivas de 2024, destinando R$ 1.000,00 para a 142 Edição do Futebol

dos Amigos - Beneficente, que será realizado no dia 1º de dezembro de 2024, no

Estádio Luiz Carlos Ferrari.

Atenciosamente,

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br